[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 130/05 – DE 22 de julho de 2005.

Dispõe sobre nomeação de membro para compor a Comissão Especial para realizar levantamento físico dos Bens Patrimoniais da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que constou do protocolado nº 2237/05,

R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear o funcionário JOSÉ ANTONIO MANOEL, RG. 30.857.206-3 e CPF 265.957.958-09, para compor a Comissão Especial para realizar levantamento físico dos Bens Patrimoniais da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, constituída pela Portaria nº 055/05, em substituição ao membro HÉLIO PORANGABA ALVES, RG. 17.580.865.

Parágrafo único – Presidira referida Comissão Especial o membro JOAQUIM AMÉLIO DO NASCIMENTO, RG. 14.442.435.

Art. 2º - Fica concedido, o prazo IMPRORROGÁVEL de 15 (quinze) dias, para que a Comissão apresente seu relatório final.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 22 de julho de 2005.

ELIANA D0S SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]